Nombre de entidad

Consorcio de Municipios Amazonicos y Galapagos (COMAGA
Ministerio de Inclusién Econémica y Social (MIES)
Ministerio de Inclusién Econdémica y Social MIES.
Vicariato de Macas

Cuerpo de Bomberos del canton Huamboya

Banco del Ecuador-BanEcuador

Fechaenla
que se realizé
espacio de

01/08/2025
01/08/2025
02/08/2025
04/08/2025
06/08/2025
18/08/2025

Modalidad del
espacio de
colaboracién

PRESENCIAL
PRESENCIAL
PRESENCIAL
PRESENCIAL
PRESENCIAL
PRESENCIAL

Lugar o plataforma

en la que se realizd Persona u organizacién

espacio de

Centro Cantonal Huarr GAD HUAMBOYA

Macas GAD HUAMBOYA
Centro Cantonal Huamr GAD HUAMBOYA
Macas GAD HUAMBOYA

Centro Cantonal Huarr GAD HUAMBOYA
GAD HUAMBOYA

Enlace al archivo de avances o resultados del espacio de
colaboracién

https://www.facebook.com/share/p/1BGp1JFGgi/
https://www.facebook.com/share/p/1GHE617Wxt/

https://www.facebook.com/share/v/1E1io5NyZL/

https://www.facebook.com/share/p/1CPkp4AApX/

https://www.facebook.com/share/p/1AwKzi5fSy/



https://www.facebook.com/share/p/1BGp1JFGgi/

