Nombre de entidad	Fecha en la Modalidad del que se realizó espacio de espacio de colaboración	Lugar o plataforma en la que se realizó Persona u organizacio espacio de	Enlace al archivo de avances o resultados del espacio de or colaboración
Consorcio de Municipios Amazónicos y Galápagos (COMAGA	01/08/2025 PRESENCIAL	Centro Cantonal Huarr GAD HUAMBOYA	https://www.facebook.com/share/p/1BGp1JFGgi/
Ministerio de Inclusión Económica y Social (MIES)	01/08/2025 PRESENCIAL	Macas GAD HUAMBOYA	https://www.facebook.com/share/p/1GHE617Wxt/
Ministerio de Inclusión Económica y Social MIES.	02/08/2025 PRESENCIAL	Centro Cantonal Huam GAD HUAMBOYA	https://www.facebook.com/share/v/1E1io5NyZL/
Vicariato de Macas	04/08/2025 PRESENCIAL	Macas GAD HUAMBOYA	https://www.facebook.com/share/p/1CPkp4AApX/
Cuerpo de Bomberos del canton Huamboya	06/08/2025 PRESENCIAL	Centro Cantonal Huarr GAD HUAMBOYA	https://www.facebook.com/share/p/1AwKzi5fSy/
Banco del Ecuador-BanEcuador	18/08/2025 PRESENCIAL	GAD HUAMBOYA	